antiquo. et c. quisque. et de cimiterio quod enim mor  
tuorum ibi tegit. et vide quod non in c. pe. de sepul.  
c. i. eo. ti.

**N**on domibus  
**I**n domibus ecclesiasticis indicare nec hospitiis querere. **N**on pro ne  
 dum ecclesie sed etiam eam domum gaudet immunitate quo ad omnem hospitium personas publicas. Ad idem vide book. tex. de iure ciuii et quod non ibi in l. i. C. de epi. et cle. **Z** non pro index secularis nec in ecclesia nec in ipsius domo debet ius reddere. **A**ut si praefecerit teneat sua dicitur in ecclesia sua et oī processus iudicis secularis coruit ipso facto ut in c. decet. eo. ti. in f. li. vi. secundum autem in domo ecclesie. vñ l. facit non debet si tamen facit credo processum valere quod cum illa postea c. decet. sit penalum non debet extendi ut ibi non. gl. Et intellige quod in domo ecclesie non debet secularis ius redere quod per propria amorem quod ex iure publico eligit ibi mansionem et pro hoc tex. ibi quod pro prouertidine secundum autem puto ubi habet illa dominum productam ab ecclesia vel gratis accessum. **N**on ibi sed in publicis locis quod bona ecclesiastica non censent publica sed priuata. in pratorum allego. c. r. s. nulla. de prebe. et xij. q. i. videtes. et xvi. q. i. c. fi. in q. b. v. probari quod bona ecclesiastica sunt mansiones in loco publico tamquam hospitium quod ins reddendi et hoc ut faciliter possint adiri. debet enim index se prebe faciliter in adeudo ut. l. obseruadis. ff. de offi. presi. hic dicte tex. non in l. i. s. adeudi. ff. quod appellatur. quod quod de beneficiis facultate indicis quod in publico sui copiam facit nec est sibi iurandum si ad dominum suum non accesserit vel ad ortos ut ibi. **P**roinstabo circa declarationem tex. una cum glo. demum veniam ad quendam nobilium dicta. Inno. Quero ergo quod hic appellatur missus. So. gl. i. exponit ut per in ea ubi dicitur finis hosti. quod ponit hic pro legato principis sicut legatus pape vel archiepiscopi vocamus missum dominum. ut in c. ij. de regula. et quod hic capitulum pro legato principis faciunt finis hosti. et Inno. et b. v. ubi quod se quidem. nam per tantum de digniori facit mentionem de legato et postea de aliis inferioribus. nam legatus est comite maior. comes indicem. index ministero. et ex hac non per principes seculares seu eo. non officiales qui ponunt legatos principis seu alios dominum seu comitis vel capitaneos gentium armorum ad hospitium in ecclesiis seu monasteriis seu eorum domibus quod fieri non debet ut hic. t. pppter immunitatem ecclesiastica ut hic. t. pppter dissolutes et lascivias que per tales ibi sunt. ut in d. l. i. C. de epi. et cle. ubi tex. aperte. facit quod le. et non in l. placet. C. de sacrosan. ec. **P**ropter et v. quod indicia pertinet in ecclesia exerceri i. q. i. c. fi. So. glo. iij. quod praecepit in placitis ecclesiasticis. secundum in secularibus

**S**ed non quod indicia appellantur placita et alludit in vulgaris locis finis Jo. an. sile xv. q. iiiij. placita. **V**ulgaris opus et v. quod clericis tenet ad hospitium. xl. di. h. i. et in c. i. de epi. et ven. So. vt in gl. in v. nec ad hospitium. et non eam. et vide aliam book. glo. i. d. l. i. C. de epi. et cle. **E**xtra glo. quod nungad salti ratione prouertudinis possint laici vendicare sibi ius hospitium in domibus ecclesiasticis. So. tex. est hic non. quod non valet ut per ibi quod pro prouertidine. et clarus est Inno. et Jo. an. dicit enim quod in talibus non potest prouertudo cum sit ecclesiis onerosa ut in c. i. de prouertidine quod non. **S**ed quod si persona ecclesiastica vel secularis reseruauit sibi certum certum vel hospitium annuum in ecclesia aliqua pro recognitio beneficio suorum an tale hospitium sit debitum et reddi debet. Inno. dicit quod sic. all. xviii. q. vi. eleutherius quod pl. ad quod allego quod le. et non in c. c. cuius. de dilecti. de dona. et c. veru. de fo. ppe. Idem puto in proposito ecclesie. nam a principio potest sibi reseruare alii quod ius dum autem seu prouertitus episcopi accedit. alii non de quo dicitur ut le. et non in c. pretoria. de iure pa. et in c. cuius bertoldus. de re iudi. idem quod Inno segnificat hic Jo. an. et dicit hoc patet in c. q. 2. de celi. **E**lenio nunc ad alia hic noniter tacta per Inno pone quod alius benevolentia ius hospitium in aliqua ecclesia et est in quod possit sua autem domum intrare etiam violenter et necessaria sibi in domo recipere iuxta debitum suum. **C**onformat Inno. in bac manu fore vi. q. 2. incidet tagit quod in prelato benevolentia iurisdictionem in ecclesia seu in alio loco et venies non admittitur an liceat rumpere ostia contra violentiam et illi expellere. **3.** quod rit quod in canonico an ei liceat rumpere ostia domum ecclesie et expellere violentiam. **4.** quod rit de abbate nungad ei liceat rumpere ostia capelle sibi subiecte quo ad templum. **5.** quod si alius opponit se abbatum canonico vel alio clero venienti ad utendum in re suo quod bene in aliqua ecclesia nungad possit illi per violentiam distringere seu per vim et expellere. **6.** an predicta benevolentia locum in reb. p. p. banis seu secularibus primatorum ut si quis dicetur se benevolentiam in fiducia alterius et sic esse in possessione ipsius et alii facit munus rumpere seu sepe frangere. So. multi ut refert Inno. fuerit in opere. quod in predictis liceat violentiam inferre etiam rumpendo ostia domum mouebant isti quod vniuersitatis vi vi repellere licet est et ius suum defendere. ut in l. i. C. vii. vi. et s. de resti. spo. olim. i. et quod possit dominum frangere. facit. ff. quod vi autem cl. l. s. i. ad iannam. et ff. ad le. acq. l. quem admodum. s. i. et s. i. sed ipse Inno. alii sentit. dicit enim quo ad primam quod non est nulli laico vel clericu licet violenter rumpere ostia ecclesie ratione alii in suis sibi debiti cum bona ecclesiastica eadem immunitate gaudeat qua et ecclesie debet gaudere ut hic. et x. q. i. nouerit. et cum ecclesie et bona ipsarum sint sancta sanctorum et domino secreta quaeque in eis videlicet facit sacrilegium permittit xij. q. i. nulli licet. et c. quicunque. cuius se. et c. questus. et quod ibi non de fo. ppe. quod dicit procedere non solus si ecclesia